Ergebnisse fir: AMM/ WAT / 2. Kreisklasse Ammerland/Waterkant Frauen | (4 Werfer)

Abwurf 13.00 Uhr

Leuchtenburg, Moorburg-Hollriede, Portsloge,Halsbek und Rosenberg 12:30 Uhr

Vielstedt-Hude 12:00 Uhr

Platz Mannschaft
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Vielstedt-Hude
Halsbek II
Moorburg-Hollriede
Godensholt
GieRelhorst-Hllst...
Rosenberg
Westerstederfeld-...

Leuchtenburg Il

Spieltag 1
Vielstedt-Hude
Moorburg-Hollriede
Westerstederfeld-...
Halsbek II

Spieltag 2
Rosenberg
Leuchtenburg Il
GieRelhorst-Huillst...
Westerstederfeld-...

Spieltag 3
Vielstedt-Hude
Moorburg-Hollriede
Westerstederfeld-...
Halsbek II

Spieltag 4
Rosenberg
Leuchtenburg Il
Godensholt
GieRelhorst-Hllst...

Spieltag 5
Moorburg-Hollriede
Leuchtenburg Il
GieRelhorst-Huillst...
Westerstederfeld-...

Spieltag 6
Vielstedt-Hude
Rosenberg
Godensholt

Westerstederfeld-...
Umbruchzeile=

09.09. 21

Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte

14 52:5 24:4 51,072 Vielstedter Bauernh...

14 32:9 20:8 25,056 Altdeutscher Hof

14 46:23 20:8 25,045 Ostfriesischer Hof

14 16:22 12:16 -6,015 BofReleck Dannenka...

14 18:22 11:17 -6,071 Ddrpshus

14 16:39 11:17 -22,011 Vereinsheim

14 20:33 10:18 -15,031 DGH lhorst, Eibenst...

14 8:55 4:24 -52,045 Bolelerburg Borbec...
29.09.2013 Ergebnis  Schoet Punkte
Godensholt 5,000 5:0 2:0
Rosenberg 14,039 14:0 2:0
GieRelhorst-Hullst... 4,031 4:0 2:0
Leuchtenburg Il 8,056 8:0 2:0
06.10.2013 Ergebnis  Schoet Punkte
Halsbek II -1,061 0:1 0:2
Vielstedt-Hude -2,016 0:2 0:2
Moorburg-Hollriede -5,000 0:5 0:2
Godensholt -5,000 0:5 0:2
20.10.2013 Ergebnis  Schoet Punkte
GieRelhorst-Hdillst... 3,099 3.0 2:0
Leuchtenburg Il 7,043 7.0 2:0
Rosenberg 3,009 3.0 2:0
Godensholt -0,014 0:0 1:1
03.11.2013 Ergebnis  Schoet Punkte
Vielstedt-Hude -11,050 0:11 0:2
Westerstederfeld-... -5,077 0:5 0:2
Moorburg-Hollriede -1,065 0:1 0:2
Halsbek II 4,007 4:0 2:0
10.11.2013 Ergebnis  Schoet Punkte
Halsbek II -2,027 0:2 0:2
Rosenberg -7,081 0:7 0:2
Godensholt 0,047 0:0 1:1
Vielstedt-Hude -3,097 0:3 0:2
01.12.2013 Ergebnis  Schoet Punkte
Moorburg-Hollriede 10,054 10:0 2:0
GieRelhorst-Hdillst... 1,094 1.0 2:0
Leuchtenburg Il 5,015 5.0 2:0
Halsbek II -2,029 0:2 0:2
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Spieltag 7
Vielstedt-Hude
Moorburg-Hollriede
Leuchtenburg Il
Godensholt

Spieltag 8
Rosenberg
Leuchtenburg Il
Godensholt
GieRelhorst-Huillst...

Spieltag 9
Vielstedt-Hude
Moorburg-Hollriede
Westerstederfeld-...
Halsbek II

Spieltag 10
Vielstedt-Hude
Leuchtenburg Il
Westerstederfeld-...
Halsbek II

Spieltag 11
Rosenberg
Moorburg-Hollriede
Westerstederfeld-...
Halsbek II

Spieltag 12
Vielstedt-Hude
Rosenberg
Godensholt
Halsbek II

Spieltag 13
Moorburg-Hollriede
Leuchtenburg Il
GieRelhorst-Hillst...
Halsbek II

Spieltag 14
Vielstedt-Hude
Rosenberg
GieRelhorst-Huillst...
Westerstederfeld-...

15.12.2013
Halsbek I

Westerstederfeld-...
GieRelhorst-Hiillst...

Rosenberg

05.01.2014
Moorburg-Hollriede
Halsbek II
Vielstedt-Hude

Westerstederfeld-...

19.01.2014
Leuchtenburg Il

GielRelhorst-Hiillst...

Godensholt

Rosenberg

26.01.2014

GieRelhorst-Hiillst...

Moorburg-Hollriede
Rosenberg
Godensholt

09.02.2014
Vielstedt-Hude
Godensholt
Leuchtenburg Il

GieRelhorst-Hiillst...

23.02.2014

Westerstederfeld-...

Leuchtenburg Il

GielRRelhorst-Hiillst...

Moorburg-Hollriede

09.03.2014
Vielstedt-Hude
Godensholt
Rosenberg

Westerstederfeld-...

23.03.2014
Halsbek II
Godensholt
Leuchtenburg Il
Moorburg-Hollriede

Ergebnis  Schoet
-0,010 0:0
7,040 7:0
-6,038 0:6
1,000 1.0
Ergebnis  Schoet
-3,009 0:3
-5,031 0:5
-1,017 0:1
5,000 5:0
Ergebnis  Schoet
6,096 6:0
2,091 2:0
-2,097 0:2
-0,051 0:0
Ergebnis  Schoet
5,000 5:0
-1,082 0:1
3,041 3.0
5,000 5.0
Ergebnis  Schoet
5,000 5.0
3,035 3.0
-3,067 0:3
1,030 1:0
Ergebnis  Schoet
3,046 3:0
2,052 2:0
-2,020 0:2
8,069 8:0
Ergebnis  Schoet
-3,022 0:3
5,000 5:0
-1,063 0:1
-5,000 0:5
Ergebnis  Schoet
-0,015 0:0
-3,043 0:3
1,025 1:.0
-3,013 0:3
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Punkte
11
2:0
0:2
2:0

Punkte
0:2
0:2
0:2
2:0

Punkte
2:0
2:0
0:2
11

Punkte
2:0
0:2
2:0
2:0

Punkte
2:0
2:0
0:2
2:0

Punkte
2:0
2:0
0:2
2:0

Punkte
0:2
2:0
0:2
0:2

Punkte
11
0:2
2:0
0:2



