## Ergebnisse für: AMM/ WAT / 2. Kreisklasse Ammerland/Waterkant Frauen I (4 Werfer)

Abwurf 13.00 Uhr Leuchtenburg, Moorburg-Hollriede, Portsloge,Halsbek und Rosenberg 12:30 Uhr Vielstedt-Hude 12:00 Uhr

25.10.2025 22:45

23.03.2014 16:20

>Druckdatum:

Stand:

Mannschaft Platz Spiele **Schoet Punkte Ergebnis** Gaststätte Vielstedt-Hude 14 52:5 24:4 51,072 Vielstedter Bauernh... 04408-369 1 2 Halsbek II 14 32:9 20:8 25,056 Altdeutscher Hof 04488-9217 3 Moorburg-Hollriede 46:23 20:8 25,045 Ostfriesischer Hof 04488-8422323 14 4 Godensholt 14 16:22 -6,015 Boßeleck Dannenka... 015129583766 12:16 5 Gießelhorst-Hüllst... 14 18:22 -6,071 Dörpshus 04488-5209123 11:17 6 01621060458 Rosenberg 14 16:39 11:17 -22,011 Vereinsheim 7 Westerstederfeld-... 20:33 10:18 -15,031 DGH Ihorst, Eibenst... 14 8 Leuchtenburg II 8:55 -52,045 Boßelerburg Borbec... 044028634390 14 4:24

Spieltag 1		29.09.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte
Vielstedt-Hude	:	Godensholt	5,000	5:0	2:0
Moorburg-Hollriede	:	Rosenberg	14,039	14:0	2:0
Westerstederfeld	:	Gießelhorst-Hüllst	4,031	4:0	2:0
Halsbek II	:	Leuchtenburg II	8,056	8:0	2:0
Spieltag 2		06.10.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte
Rosenberg	:	Halsbek II	-1,061	0:1	0:2
Leuchtenburg II	:	Vielstedt-Hude	-2,016	0:2	0:2
Gießelhorst-Hüllst	:	Moorburg-Hollriede	-5,000	0:5	0:2
Westerstederfeld	:	Godensholt	-5,000	0:5	0:2
Spieltag 3		20.10.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte
Vielstedt-Hude	:	Gießelhorst-Hüllst	3,099	3:0	2:0
Moorburg-Hollriede	:	Leuchtenburg II	7,043	7:0	2:0
Westerstederfeld	:	Rosenberg	3,009	3:0	2:0
Halsbek II	:	Godensholt	-0,014	0:0	1:1
Spieltag 4		03.11.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte
Rosenberg	:	Vielstedt-Hude	-11,050	0:11	0:2
Leuchtenburg II	:	Westerstederfeld	-5,077	0:5	0:2
Godensholt	:	Moorburg-Hollriede	-1,065	0:1	0:2
Gießelhorst-Hüllst	:	Halsbek II	4,007	4:0	2:0
Spieltag 5		10.11.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte
Moorburg-Hollriede	:	Halsbek II	-2,027	0:2	0:2
Leuchtenburg II	:	Rosenberg	-7,081	0:7	0:2
Gießelhorst-Hüllst	:	Godensholt	0,047	0:0	1:1
Westerstederfeld	:	Vielstedt-Hude	-3,097	0:3	0:2
Spieltag 6		01.12.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte
Vielstedt-Hude	:	Moorburg-Hollriede	10,054	10:0	2:0
Rosenberg	:	Gießelhorst-Hüllst	1,094	1:0	2:0
Godensholt	:	Leuchtenburg II	5,015	5:0	2:0
Westerstederfeld Umbruchzeile=	:	Halsbek II	-2,029	0:2	0:2

Gastmannschaft hat abgesagt!

09.09.21 Seite 1

Spieltag 7		15.12.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Vielstedt-Hude	:	Halsbek II	-0,010	0:0	1:1	
Moorburg-Hollriede	:	Westerstederfeld	7,040	7:0	2:0	
Leuchtenburg II	:	Gießelhorst-Hüllst	-6,038	0:6	0:2	
Godensholt	:	Rosenberg	1,000	1:0	2:0	
Spieltag 8		05.01.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Rosenberg	:	Moorburg-Hollriede	-3,009	0:3	0:2	
Leuchtenburg II	:	Halsbek II	-5,031	0:5	0:2	
Godensholt	:	Vielstedt-Hude	-1,017	0:1	0:2	
Gießelhorst-Hüllst	:	Westerstederfeld	5,000	5:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Spieltag 9		19.01.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Vielstedt-Hude	:	Leuchtenburg II	6,096	6:0	2:0	
Moorburg-Hollriede	:	Gießelhorst-Hüllst	2,091	2:0	2:0	
Westerstederfeld	:	Godensholt	-2,097	0:2	0:2	
Halsbek II	:	Rosenberg	-0,051	0:0	1:1	
		3	-,			
Spieltag 10		26.01.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Vielstedt-Hude	:	Gießelhorst-Hüllst	5,000	5:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Leuchtenburg II	:	Moorburg-Hollriede	-1,082	0:1	0:2	
Westerstederfeld	:	Rosenberg	3,041	3:0	2:0	
Halsbek II	:	Godensholt	5,000	5:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Spieltag 11		09.02.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Rosenberg	:	09.02.2014 Vielstedt-Hude	Ergebnis 5,000	Schoet 5:0	Punkte 2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
	:	Vielstedt-Hude Godensholt	_			Gastmannschaft hat abgesagt!
Rosenberg	: :	Vielstedt-Hude Godensholt Leuchtenburg II	5,000 3,035 -3,067	5:0 3:0 0:3	2:0 2:0 0:2	Gastmannschaft hat abgesagt!
Rosenberg Moorburg-Hollriede	: : :	Vielstedt-Hude Godensholt	5,000 3,035	5:0 3:0	2:0 2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Rosenberg Moorburg-Hollriede Westerstederfeld	: : : :	Vielstedt-Hude Godensholt Leuchtenburg II	5,000 3,035 -3,067	5:0 3:0 0:3	2:0 2:0 0:2	Gastmannschaft hat abgesagt!
Rosenberg Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Halsbek II	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Vielstedt-Hude Godensholt Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst	5,000 3,035 -3,067 1,030 Ergebnis	5:0 3:0 0:3 1:0	2:0 2:0 0:2 2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Rosenberg Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Halsbek II  Spieltag 12 Vielstedt-Hude	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Vielstedt-Hude Godensholt Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst  23.02.2014 Westerstederfeld	5,000 3,035 -3,067 1,030	5:0 3:0 0:3 1:0	2:0 2:0 0:2 2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Rosenberg Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Halsbek II Spieltag 12	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Vielstedt-Hude Godensholt Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst	5,000 3,035 -3,067 1,030 <b>Ergebnis</b> 3,046	5:0 3:0 0:3 1:0 <b>Schoet</b> 3:0	2:0 2:0 0:2 2:0 Punkte 2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Rosenberg Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Halsbek II  Spieltag 12 Vielstedt-Hude Rosenberg	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Vielstedt-Hude Godensholt Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst  23.02.2014 Westerstederfeld Leuchtenburg II	5,000 3,035 -3,067 1,030 <b>Ergebnis</b> 3,046 2,052	5:0 3:0 0:3 1:0 <b>Schoet</b> 3:0 2:0	2:0 2:0 0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Rosenberg Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Halsbek II  Spieltag 12 Vielstedt-Hude Rosenberg Godensholt	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Vielstedt-Hude Godensholt Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst  23.02.2014 Westerstederfeld Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst	5,000 3,035 -3,067 1,030 <b>Ergebnis</b> 3,046 2,052 -2,020	5:0 3:0 0:3 1:0 <b>Schoet</b> 3:0 2:0 0:2	2:0 2:0 0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0 0:2	Gastmannschaft hat abgesagt!
Rosenberg Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Halsbek II  Spieltag 12 Vielstedt-Hude Rosenberg Godensholt	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Vielstedt-Hude Godensholt Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst  23.02.2014 Westerstederfeld Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst	5,000 3,035 -3,067 1,030 <b>Ergebnis</b> 3,046 2,052 -2,020	5:0 3:0 0:3 1:0 <b>Schoet</b> 3:0 2:0 0:2	2:0 2:0 0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0 0:2	Gastmannschaft hat abgesagt!
Rosenberg Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Halsbek II  Spieltag 12 Vielstedt-Hude Rosenberg Godensholt Halsbek II	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Vielstedt-Hude Godensholt Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst  23.02.2014 Westerstederfeld Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst Moorburg-Hollriede	5,000 3,035 -3,067 1,030 <b>Ergebnis</b> 3,046 2,052 -2,020 8,069	5:0 3:0 0:3 1:0 <b>Schoet</b> 3:0 2:0 0:2 8:0	2:0 2:0 0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0 0:2 2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Rosenberg Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Halsbek II  Spieltag 12 Vielstedt-Hude Rosenberg Godensholt Halsbek II  Spieltag 13		Vielstedt-Hude Godensholt Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst  23.02.2014 Westerstederfeld Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst Moorburg-Hollriede	5,000 3,035 -3,067 1,030 <b>Ergebnis</b> 3,046 2,052 -2,020 8,069 <b>Ergebnis</b>	5:0 3:0 0:3 1:0  Schoet 3:0 2:0 0:2 8:0  Schoet	2:0 2:0 0:2 2:0  Punkte 2:0 2:0 0:2 2:0  Punkte	Gastmannschaft hat abgesagt!  Gastmannschaft hat abgesagt!
Rosenberg Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Halsbek II  Spieltag 12 Vielstedt-Hude Rosenberg Godensholt Halsbek II  Spieltag 13 Moorburg-Hollriede		Vielstedt-Hude Godensholt Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst  23.02.2014 Westerstederfeld Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst Moorburg-Hollriede  09.03.2014 Vielstedt-Hude	5,000 3,035 -3,067 1,030 <b>Ergebnis</b> 3,046 2,052 -2,020 8,069 <b>Ergebnis</b> -3,022	5:0 3:0 0:3 1:0  Schoet 3:0 2:0 0:2 8:0  Schoet 0:3	2:0 2:0 0:2 2:0  Punkte 2:0 2:0 0:2 2:0  Punkte 0:2	
Rosenberg Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Halsbek II  Spieltag 12 Vielstedt-Hude Rosenberg Godensholt Halsbek II  Spieltag 13 Moorburg-Hollriede Leuchtenburg II		Vielstedt-Hude Godensholt Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst  23.02.2014 Westerstederfeld Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst Moorburg-Hollriede  09.03.2014 Vielstedt-Hude Godensholt	5,000 3,035 -3,067 1,030 <b>Ergebnis</b> 3,046 2,052 -2,020 8,069 <b>Ergebnis</b> -3,022 5,000	5:0 3:0 0:3 1:0  Schoet 3:0 2:0 0:2 8:0  Schoet 0:3 5:0	2:0 2:0 0:2 2:0  Punkte 2:0 2:0 0:2 2:0  Punkte 0:2 2:0	
Rosenberg Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Halsbek II  Spieltag 12 Vielstedt-Hude Rosenberg Godensholt Halsbek II  Spieltag 13 Moorburg-Hollriede Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst Halsbek II		Vielstedt-Hude Godensholt Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst  23.02.2014 Westerstederfeld Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst Moorburg-Hollriede  09.03.2014 Vielstedt-Hude Godensholt Rosenberg Westerstederfeld	5,000 3,035 -3,067 1,030  Ergebnis 3,046 2,052 -2,020 8,069  Ergebnis -3,022 5,000 -1,063 -5,000	5:0 3:0 0:3 1:0  Schoet 3:0 2:0 0:2 8:0  Schoet 0:3 5:0 0:1 0:5	2:0 2:0 0:2 2:0  Punkte 2:0 2:0 0:2 2:0  Punkte 0:2 2:0 0:2	
Rosenberg Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Halsbek II  Spieltag 12 Vielstedt-Hude Rosenberg Godensholt Halsbek II  Spieltag 13 Moorburg-Hollriede Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst Halsbek II		Vielstedt-Hude Godensholt Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst  23.02.2014 Westerstederfeld Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst Moorburg-Hollriede  09.03.2014 Vielstedt-Hude Godensholt Rosenberg	5,000 3,035 -3,067 1,030 Ergebnis 3,046 2,052 -2,020 8,069 Ergebnis -3,022 5,000 -1,063	5:0 3:0 0:3 1:0  Schoet 3:0 2:0 0:2 8:0  Schoet 0:3 5:0 0:1	2:0 2:0 0:2 2:0  Punkte 2:0 2:0 0:2 2:0  Punkte 0:2 2:0 0:2 0:2 0:2	
Rosenberg Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Halsbek II  Spieltag 12 Vielstedt-Hude Rosenberg Godensholt Halsbek II  Spieltag 13 Moorburg-Hollriede Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst Halsbek II	: :	Vielstedt-Hude Godensholt Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst  23.02.2014 Westerstederfeld Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst Moorburg-Hollriede  09.03.2014 Vielstedt-Hude Godensholt Rosenberg Westerstederfeld  23.03.2014	5,000 3,035 -3,067 1,030  Ergebnis 3,046 2,052 -2,020 8,069  Ergebnis -3,022 5,000 -1,063 -5,000  Ergebnis	5:0 3:0 0:3 1:0  Schoet 3:0 2:0 0:2 8:0  Schoet 0:3 5:0 0:1 0:5  Schoet	2:0 2:0 0:2 2:0  Punkte 2:0 2:0 0:2 2:0  Punkte 0:2 2:0 0:2 2:0 0:2 Punkte	
Rosenberg Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Halsbek II  Spieltag 12 Vielstedt-Hude Rosenberg Godensholt Halsbek II  Spieltag 13 Moorburg-Hollriede Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst Halsbek II  Spieltag 14 Vielstedt-Hude	: :	Vielstedt-Hude Godensholt Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst  23.02.2014 Westerstederfeld Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst Moorburg-Hollriede  09.03.2014 Vielstedt-Hude Godensholt Rosenberg Westerstederfeld  23.03.2014 Halsbek II	5,000 3,035 -3,067 1,030  Ergebnis 3,046 2,052 -2,020 8,069  Ergebnis -3,022 5,000 -1,063 -5,000  Ergebnis -0,015	5:0 3:0 0:3 1:0  Schoet 3:0 2:0 0:2 8:0  Schoet 0:3 5:0 0:1 0:5  Schoet 0:0	2:0 2:0 0:2 2:0  Punkte 2:0 0:2 2:0  Punkte 0:2 2:0 0:2 7:0 0:2 1:1	
Rosenberg Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Halsbek II  Spieltag 12 Vielstedt-Hude Rosenberg Godensholt Halsbek II  Spieltag 13 Moorburg-Hollriede Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst Halsbek II  Spieltag 14 Vielstedt-Hude Rosenberg	: :	Vielstedt-Hude Godensholt Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst  23.02.2014 Westerstederfeld Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst Moorburg-Hollriede  09.03.2014 Vielstedt-Hude Godensholt Rosenberg Westerstederfeld  23.03.2014 Halsbek II Godensholt	5,000 3,035 -3,067 1,030  Ergebnis 3,046 2,052 -2,020 8,069  Ergebnis -3,022 5,000 -1,063 -5,000  Ergebnis -0,015 -3,043	5:0 3:0 0:3 1:0  Schoet 3:0 2:0 0:2 8:0  Schoet 0:3 5:0 0:1 0:5  Schoet 0:0 3:0	2:0 2:0 0:2 2:0  Punkte 2:0 0:2 2:0  Punkte 0:2 2:0 0:2 7:0 0:2 0:2 Punkte 1:1 0:2	